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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11921002C

2. Data e Regjistrimit 21/07/2021
3. Emri i Subjektit Seaside Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbej , 
Hyrja 1, Apartamenti 2, DURRES. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit investimi ne fushen e pasurive te paluajtshme, blerja dhe 

shitja e pasurive te paluajtshme, investimi dhe zhvillimi ne 
pasuri te paluajtshme brenda dhe jashte vendit, per qellime 
banimi dhe industriale. Dhenie me qera te parurive te 
paluajtshme te cdo lloj investimi dhe zhvillimi te pasurive te 
marra me qira. Dhenia me qira e ambienteve per banim, per 
biznes, zhvillimi i pasurive te marra me qira, 
bashkeinvestimi me kompani apo subjekte te tjera financimi 
dhe sherbime te tjera te ngjashme. Furnizimi i sherbimeve te 
ngjashme te karakterit ndertimor me qellim investimin 
fillestar, riparimin, mirembajtjen, modifikimin dhe sherbime 
te tjera. Importin dhe eksportin e materialeve te ndryshme , 
pjese e aktivitetit kryesor, import dhe eksport te materialeve 
ndertimore, makineri dhe pajisje, inventar dhe materiale te 
tjera ne funksion te aktivitetit te shoqerise
Bersi Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2021                Deri: 19/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BersiXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bersi@ibx.ca  
Telefon: 0692199999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-747011-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830916-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbej , Hyrja 1, Apartamenti 2, DURRES.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Ndertesa nr,71, Hyrja 31, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24B92A1-8E64-4578-9FD9-2D47529A28A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C9F57F-F316-438B-9C5D-8883310A9499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4EA212-7951-48B2-B329-A2FCF149B0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB67E2C-6F6D-404C-AC3E-D38A95F044F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FEBBA1-61DF-40AA-A4FB-795A7C060E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8383FF1B-BE8F-44AE-B163-A5F9CAA3CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8383FF1B-BE8F-44AE-B163-A5F9CAA3CAE8
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Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


